Prefeitura Municipal de Patrocínio
Estado de Minas Gerais

ADIAMENTO DE EDITAL DE PREGÃO

Processo nº: 148/2020
Modalidade: Pregão
Edital nº: 109/2020
Tipo: Menor Preço Global

Objeto: Contratação  de  pessoa  jurídica  concessionária  de  serviços  de
telecomunicações,  autorizada  pela  ANATEL,  para  prestação  de  serviços  de
telefonia  móvel  4g  Celular/Pessoal  –  SMP/SMC,  conforme  Termo  de
Referência, solicitado pela Secretaria Municipal de Administração.

O MUNICÍPIO DE PATROCÍNIO, por intermédio da Pregoeira, torna público
aos interessados o adiamento da sessão de pregão que estava prevista para o dia
27 de agosto de 2020. Fica a sessão de recebimento dos envelopes e  julgamento
do pregão fica prorrogado para o dia 16 de setembro de 2020, quarta-feira, às
09:00 horas.  Justifica-se o adiamento em razão da necessidade de responder
pedidos  de  impugnação  ao  edital  que  demandam  maior  análise  técnica.  Os
pedidos de impugnação e respostas serão disponibilizados aos interessados no
site do Município de Patrocínio.

Cópias de Edital e informações complementares serão obtidas junto a Comissão
Permanente de Licitação, no e-mail:  licitacao@patrocinio.mg.gov.br e no site
https://portal.patrocinio.mg.gov.br/pmp/index.php/publicacoes/licitacao-
processos-licitatorios .

Patrocínio-MG, 25 de agosto de 2020.

Lúcia de Fátima Lacerda
Pregoeira

www.patrocinio.mg.gov.br – (34) 3839-1800 – Praça Olímpio Garcia Brandão 1452, Cidade Jardim
 CEP 38747-050

http://www.patrocinio.mg.gov.br/